[image: ]
Красноярский край

БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОНННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  16.01.2023     		                     п. Балахта			                           № 4

О проведении аттестации муниципальных служащих аппарата Балахтинского районного Совета депутатов

В соответствии с Федеральным законом от 02.07.2007 №25-ФЗ «О  муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 24.04.2008 №5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае»,  руководствуясь статьями 22, 26 Устава Балахтинского района,
1. Провести аттестацию муниципальных служащих аппарата Балахтинского районного Совета депутатов в форме устного собеседования в порядке, установленном Положением о проведении аттестации  муниципальных служащих аппарата Балахтинского районного Совета депутатов, утвержденным распоряжением от 22.08.2016 № 27.
3. Создать аттестационную комиссию и утвердить ее состав согласно приложению №1 к настоящему распоряжению.
4.  Утвердить график проведения аттестации муниципальных служащих согласно приложению № 2 к настоящему распоряжению.
5. Ознакомить муниципальных служащих, подлежащих аттестации с настоящим распоряжением не мене, чем за 30 дней до даты проведения аттестации в соответствии с графиком.
6. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Балахтинского района.
7.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
8. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
районного Совета депутатов						       Т.М. Иккес

Приложение № 1
к распоряжению
Балахтинского районного Совета депутатов
от 16.01.2023  № 4

Состав аттестационной комиссии

1. Иккес Т.М.  	- председатель Балахтинского районного Совета депутатов, председатель комиссии;

2. Путинцева Е.М. 	- депутат Балахтинского районного Совета, секретарь комиссии;

3. Молотков В.В. 	- начальник отдела по правовым и кадровым вопросам администрации Балахтинского района, член комиссии;

Приложение № 2
к распоряжению
Балахтинского районного Совета депутатов от 16.01.2023  № 4

График проведения аттестации

	Ф.И.О. муниципального служащего Балахтинского районного Совета депутатов, подлежащего аттестации
	Наименование должности муниципальной службы
	Дата и время проведения аттестации

	1
	2
	3

	Ганенко Лидия Владимировна
	Главный специалист
	17.02.2023
10 час.00 мин.

Место проведения аттестации:
п.Балахта, ул.Сурикова, д.8, кабинет председателя Балахтинского районного Совета  депутатов (3 этаж администрации Балахтинского района)
image1.jpeg